PORTARIA Nº 1371
de 25 de junho de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a participação do Brasil na Copa do Mundo FIFA 2010 – 19ª edição, que realizar-se-á na África do Sul,
RESOLVE:

I – Nos jogos em que a Seleção Brasileira participar na Copa do Mundo – FIFA de 2010 – 19ª edição, o expediente na Câmara Municipal de Botucatu será o seguinte:

 – até 10 h – quando o início do jogo se der às 11h;

– até 12 h – quando o início do jogo se der às 15h30min.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS